PORTARIA Nº 18.272,  DE 15 DE SETEMBRO DE 2015

“Constitui Comissão para avaliação
de bens móveis municipais e dá
outras providências”.

Arnaldo Shigueyuki Enomoto, Prefeito do Município da
Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei;

R E S O L V E

Art. 1º -  Fica  constituída  a Comissão abaixo relacionada, para sob a Presidência
do primeiro aqui nomeado, procederem à avaliação de bens móveis municipais:

Luciano da Silva Rodrigues
RG: 44.878.906-1 SSP/SP

Dener Monção Rosa
RG: 48.338.632-7 SSP/SP

Katiuscia Fávaro de Souza Medeiros de Carvalho
RG: 33.712.925-3 SSP/SP

Art. 2º - A presente nomeação é de caráter gratuita por ser considerada como

prestação de serviços relevantes ao Município.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições contrárias, especialmente a Portaria nº 17.706, datada de 15/07/2014.

                               Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 15 de setembro de 2015.

Arnaldo Shigueyuki Enomoto
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.

____________________________________________________________________________

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

	Arnaldo Shigueyuki Enomoto
	Prefeito Municipal